JawkoBa EkaTepuHa AHAOpeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

195/01/21

150/01/21

151/01/21

183/01/21

159/01/21

01/01/20-
26

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEE
AO0roBop Ha

npoeeneHue oueHKu

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

13.12.2021

04.10.2021

08.10.2021

19.11.2021

03.11.2021

13.12.2021

CBepeHusa

DawkoBa EkaTepnHa AHApeeBHa

005765

24.06.2009

OGBLEeKT OLeHKH

3emMernbHble y4acTkn (OueHka
HeOBMXNMOCTW)

3eMenbHbIN y4acToK (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

Hexxunble nomeuieHns (OueHka
HeOBMXNUMOCTN)

3emMenbHble y4acTkn (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

HepBuxumoe nmyuiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OTYeT 06 OLeHKe aKLWIA B OTHOLLIEHUN
HeaBWXMMOro nmyuiectsa (OueHka
HEeABM>XUMOro UMyLLLEeCTBaA)

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA
(cnpaBepsnBas)

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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