

Дашкова Екатерина Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дашкова Екатерина Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		005765			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
195/01/21	HAO "Евроэксперт"	13.12.2021	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
150/01/21	HAO "Евроэксперт"	04.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
151/01/21	HAO "Евроэксперт"	08.10.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
183/01/21	HAO "Евроэксперт"	19.11.2021	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
159/01/21	HAO "Евроэксперт"	03.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
01/01/20-26	HAO "Евроэксперт"	13.12.2021	Отчет об оценке акций в отношении недвижимого имущества (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости